证券代码：600094、900940     证券简称：大名城、大名城 B      公告编号：2018-088

上海大名城企业股份有限公司

关于为子公司提供担保的进展情况公告

本公司董事局及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海大名城企业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）

经公司第六届董事会第六十三次会议、2017 年第一次临时股东大会

审议通过关于《关于公司或控股子公司为公司各级子公司提供新增担

保额度的议案》，公司独立董事在董事会审议担保议案时发表了独立

意见。（详见公司 2017 年 1 月 6日、2017 年 1 月 24日在信息披露指

定媒体及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）刊登的公

司临时公告：2017-005、2017-006和 2017-010）。现将相关担保进展

情况公告如下：

一、担保进展情况

1. 近日公司全资子公司名城地产（永泰）有限公司（以下简称“名

城永泰”）与厦门银行股份有限公司签署《授信额度协议》等文件，

本次借款金额 5 亿元，期限为 24 个月，款项用于名城永泰东部新城

2#、4#地块后续工程建设资金使用。为保证相关借款协议项下义务和

责任的履行，名城永泰以持有的“名城永泰东部新城 2#、4#地块”

在建工程及相对应的土地使用权（闽【2017】永泰县不动产权第

0004077 号和第 0004078 号）作为抵押物为本次债务提供抵押担保，

公司作为保证人同意为本次债务提供连带责任保证担保。

二、决策情况

上述担保事项属于公司股东大会批准的，公司或控股子公司为公

司各级子公司提供担保额度范围内的担保事项，所融得的资金全部用

于公司生产经营，风险可控。

三、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止本公告日，公司对外担保总额为 0 元。以公司 2017 年第一

次临时股东大会审议批准的新增担保额度起算，公司及控股子公司对

为各级子公司累计新增担保总额为人民币 144.045488 亿元，占公司

最近一期经审计净资产的 113.74%。截止本公告日，公司无逾期担保

情况。

特此公告。

上海大名城企业股份有限公司董事局

2018年 10 月 24 日